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Bankaların uyguladığı yüksek kredi faizleri, üretimin ve yatırımın önündeki en 
önemli engellerden biri haline geldi.

Daha sorumlu bir yaklaşım bekliyoruz.
Ülkemizin milli serveti firmalarımıza sırtınızı dönmeyin!

Onları ayakta tutalım ki, pandemi sonrası dünyada geride kalmayalım



Öğrencilere Tablet Yardımı 
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TOBB'un öncülüğünde, Denizli Ticaret Borsası ve Denizli Ticaret Odası olarak ihtiyaç sahibi 
öğrencilerimize ulaştırılmak üzere İl Milli Eğitim Müdürlüğüne klavyeli tablet hediye ettik. 

Geleceğimiz olan çocuklarımız için varız!



Adalet ve Kalkınma Partisi 
Grup Başkanvekili Özkan'a Ziyaret 
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Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Tefenlili, Başkan Yardımcısı Halil Pekdemir, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Özay Tanrıverdi, Yüksel Tanrıkulu ve Cemal Kobaş Denizli'de ofis açan Adalet ve Kalkınma 

Partisi Grup Başkanvekili Sn. Cahit Özkan'ı ziyaret ederek hayırlı olsun temennisinde bulundu.
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Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Tefenlili, Başkan Yardımcısı Halil 
Pekdemir ve Yönetim Kurulu Üyesi Özay Tanrıverdi İl Milli Eğitim Müdürü Sn. 

Süleyman Ekici'yi ziyaret ederek görevinde başarılar diledi. 

Milli Eğitim Müdürü Ekici'ye Ziyaret



Vergi Dairesi Başkan'ı Tekin'den Borsamıza Ziyaret

DENİZLİ TİCARET BORSASI 3 AYLIK E-DERGİSİ YIL 4 SAYISI 29

Vergi Dairesi Başkanı Halil Tekin Borsamızı ziyaret etti.

Yön. Kur. Başkanı İbrahim Tefenlili, Başkan Yardımcısı Halil Pekdemir ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Özay Tanrıverdi'nin bulunduğu ziyarette, Başkan Tefenlili 32. Vergi Haftası'ndan 
dolayı Başkan Tekin'i tebrik etti.
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Kısa Çalışma Ödeneği
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Tanzanya Büyükelçisi Ziyaret

Tanzanya Birleşik Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Prof. Elizabeth K. Kiondo’yu Borsamızda 
ağırladık.

Yönetim Kurulu Başkanımız İbrahim Tefenlili ve Genel Sekreter Ali Şahin'in katılımıyla 
gerçekleşen toplantıda iki ülke arasındaki ticari ve kültürel ilişkiler ele alındı.
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TOBB ve VİSA “Bir Alışverişle Çok Şey Fark Eder”

TOBB ve Visa, pandemi döneminde küçük işletmelerin faaliyetlerine devam etmelerini desteklemek üzere 
yeni bir kampanya başlattı. “Bir Alışverişle Çok Şey Fark Eder” sloganı ile hayat bulan kampanya, 
tüketicileri ihtiyaçlarını küçük işletmelerden karşılamaya davet ediyor.
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Visa, ekonominin belkemiği KOBİ’lerin %99’unu oluşturan 
küçük işletmeleri pandemi sürecinde desteklemek üzere “Bir Alışverişle Çok Şey Fark Eder” kampanyasını 
başlattığını duyurdu. Kampanyanın amacı, ülke genelinde tüketicilere çağrıda bulunarak herkesi 
ihtiyaçlarını yaşadıkları bölgedeki yerel küçük işletmelerden karşılamaya teşvik etmek. 

-Pandemi ile değişen koşullar küçük işletmeleri etkiliyor

Tüm dünyada ve Türkiye’de küçük işletmeler, pandemiyle oluşan yeni koşullar altında faaliyetlerini 
sürdürmeye çalışırken, aynı zamanda faaliyetlerini online ortama taşıma ve dijital ödeme kabul etme 
zorunluluğu ile karşı karşıya kaldı. Visa tarafından gerçekleştirilen Avrupa’da KOBİ’ler araştırması, küçük 
işletmelerin yüzde 65'inin şirketlerinin geleceği konusunda endişelerini ortaya koyuyor. 

-Küçük işletmelerin tüketicinin hayatında yeri büyük 

Visa’nın gerçekleştirdiği bir başka araştırmaya göre ise tüketiciler, alışverişlerini kendi mahallelerindeki 
küçük işletmelerden yapma çağrısını farkındalık yaratması açısından olumlu karşılıyor ve destekliyorlar. 
Araştırmaya katılanlar, mahallelerindeki küçük işletme çalışanlarını arkadaş ya da aileden biri gibi görme 
eğiliminde olduklarını dile getirirken, bu işletmelerden alışveriş yapmanın kendilerini yaşadıkları bölgeye 
daha da bağladığını ifade ediyorlar.

“Yaptığımız alışverişle küçük işletmelere destek olalım”

KOBİ’lerin ülke ekonomisinin bel kemiği olduğunu vurgulayan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu kampanya ile ilgili olarak “Ekonomide COVID-19 pandemisinden en çok etkilenenler 
küçük işletmeler oldu. Pandeminin başlangıcından bu yana ya kapalı kaldılar, ya da tam kapasiteyle 
çalışamadılar. Bu durum masraflarını karşılayamamalarına, finansmana erişimde zorluk çekmelerine, 
tedarik zincirlerinde ise aksamalara yol açtı. Şimdi ise kontrollü normalleşme dönemiyle ekonomide bir 
canlanma görüyoruz. Bu canlanmanın en önemli kaynağı ise tüketici harcamaları. Bu harcamaları doğru 
kanalize etmemiz halinde ekonomik toparlanmayı çok daha hızlı sağlayacağımıza inanıyorum. Burada da 
küçük işletmeler büyük rol oynuyor. Küçük işletmeler, KOBİ’ler ülke ekonomimizin bel kemiği, istihdamın 
can damarları. Dolayısıyla bu canlanma esnasında da tüketiciler olarak küçük işletmelere destek olmamız, 
ekonominin daha hızlı toparlanmasını, küçük işletmelerin faaliyetlerine kaldıkları yerden devam etmelerini, 
tedarik ve değer zincirlerinin de tekrar sağlıklı bir şekilde işlemesini sağlayacak. İşte bu kapsamda TOBB ve 
Visa olarak “Bir Alışverişle Çok Şey Fark Eder” kampanyasına başlıyoruz. Bu kampanya ile tüketicilerin 
yaptıkları alışverişle küçük işletmelere destek olabileceklerini vurgulamak, yapılacak bir alışverişin küçük 
işletmeler nezdinde çok önemli olduğunu ifade etmek istiyoruz. Küçük işletmelerin sesleri hiç bitmesin, 
hayatlarımızdaki yerleri hiç eksilmesin istiyoruz ve tüm herkesi bu kampanyaya destek vermeye davet 
ediyoruz” dedi.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB Kadın 
Girişimciler Kurulu tarafından Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel 
Müdürlüğü ve OPET’in desteğiyle geliştirilen ‘İşimiz Temiz Projesi’nin video konferans 
aracılığıyla yapılan tanıtım toplantısına katıldı.
Hisarcıklıoğlu burada yaptığı konuşmada, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Nurten Öztürk öncülüğünde, hem çok hayırlı hem de çok ihtiyaç duyulan bir projeye 
imza atıldığını belirterek, Dünya Hijyen Günü öncesinde bu projenin başlatılmış 
olmasından büyük memnuniyet duyduğunu söyledi. 

Bu projeyle, kamu ve özel sektörün bir araya gelerek, vatandaşlara ve gelecek nesillere 
daha iyi ve daha temiz bir Türkiye bırakmak için harekete geçildiğini vurgulayan 
Hisarcıklıoğlu, “Biliyorsunuz, bizim inancımıza göre, temizlik imandan gelir. Bizler bu 
düsturla büyüdük. Gerçekten de temizlik sağlıklı bir yaşam, sağlıklı bir nesil için 
mecburiyettir. Sağlıklı nesil de ülkenin geleceğidir. Pandemi döneminde bunun ne kadar 
önemli olduğunu gördük. Öte yandan pandemi sayesinde, halkın her kesiminde ve her 
yaş seviyesinde, temizlik ve hijyen konusunda ciddi bilinç artışı da yaşandı. İşte Kadın 
Girişimciler Kurulumuzda, toplumdaki bu hassasiyete cevap verecek, bu güzel projeyi, 
tam zamanında tasarladılar ve Milli Eğitim Bakanlığımızla birlikte hayata geçirdiler” 
dedi.
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İşimiz Temiz Projesi hayata geçiyor



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Halkbank arasında "Paraf Ticari Kredi Kartı 
ile Güvenceli Tedarik Zinciri Finansmanı Anlaşması" imzalandı. Satıcıya tahsilat 
güvencesi, alıcıya da 18 aya kadar vade imkanıyla ödeme esnekliği sunan anlaşmadan 
TOBB çatısı altındaki 1,5 milyon işletme yararlanabilecek.
TOBB ve Halkbank arasında söz konusu anlaşmanın imzalandığı tören çevrim içi yapıldı.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, buradaki konuşmasında, Halkbank Paraf ticari 
kredi kartı sayesinde esnafın vadeli mal alım satımı, bankalardan kredi çekmekte ve çek 
senet gibi işlemlerinde yaşadığı problemlerin sona ereceğini söyledi.

Bu kartın, tedarik zincirinin güven içinde işlemesini sağladığını belirten Hisarcıklıoğlu, 
şöyle devam etti:

"Bu kart ile alıcı ve satıcının güven içinde alışveriş yapmasının önü açılıyor. Bu sayede 
çek-senet takibi yapmadan, tahsilat derdiyle uğraşmadan, güven içinde malımızı 
satacağız. Sattığımız mal bedelini, tahsilat riski taşımadan, Halkbank garantisiyle, peşin 
ya da taksitli alacağız. Mal almak isteyen de bankadan kredi bulma veya satıcının kendi 
çek-senedini kabul edip etmeme derdine düşmeyecek. Bu kartla malını alacak ve 
ödemesini de 1,5 yıla ulaşan esnek vadelendirmeyle  yapacak. Yani kısaca, mal almak 
gerekince bu kartla para ödemeden satın alma yapılıyor. Satıcı da bu kimdir diye endişe 
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TOBB ve Halkbank, KOBİ'leri rahatlatacak finansman 
anlaşmasına imza attı



etmeden, malını güvenle satıp, parasını bankadan tahsil edecek. Böylece hem alıcı hem de 
satıcı, nakit akışlarını rahatlatacak."

Hisarcıklıoğlu, bunun, kazan-kazan anlayışının bir örneği olduğunu, yine bu kartın 
üyelerine başka indirim ve avantajlı kampanyalar da sunduğunu söyledi.

Halkbank'ın güzel bir jest daha yaparak bu kredi kartına, TOBB'un logosunu da eklettiğini 
belirten Hisarcıklıoğlu, "Meclisimizin tüm üyeleri, Halk Bankası tarafından ciro ve 
kredibiliteye göre belirlenecek limitler dahilinde hem satıcı hem de alıcı olarak bu 
sistemden yararlanabilecek. Tedarik zincirini güven altına alacak bu sistem, KOBİ'lerin 
kredi faizlerinin düşmesine de yardımcı olacak. Düşen finansman maliyetleri, KOBİ'leri 
yatırım ve üretim için teşvik edecek. KOBİ'lerin ve dolayısıyla ülkemizin finansal istikrarı 
güçlenecek." ifadelerini kullandı.
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBBUYUM 
Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm Merkezi’nin açılış töreninde yaptığı konuşmada 
hukuk sisteminin sadece devletin değil ekonominin de temel direği olduğuna değinerek, 
“Adalet ve güven duygusu bir ülkede güçlüyse, o ülkenin ekonomisi de güçlü olur. 
‘Adalet, kutup yıldızı gibidir, yerinde durur. Geri kalan her şey onun etrafında döner.’ İşte 
bu yüzden, adalet terazisinin dengesini korumalıyız“ dedi.

Hisarcıklıoğlu, arabuluculuğun yurtdışında da geçerli olmasını sağlayacak Singapur 
Sözleşmesi’nin yasalaşmasından büyük memnuniyet duyduğunu vurguladı. 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Adalet Bakanı Abdülhamit Gül’ün de katıldığı 
TOBBUYUM Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm Merkezi açılış törenine katıldı. 
Hisarcıklıoğlu, açılış töreninde yaptığı konuşmasında dosya yükü artmış yargı sisteminin 
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TOBBUYUM Arabuluculuk ve Uyuşmazlık
Çözüm Merkezi Açıldı



yavaş işleyişine ve açılışı yapılan Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Merkezi’nin önemine 
değindi. 

-“Hukuk dünyası ile iş dünyasını bir araya getirdik”

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, iş dünyası olarak, her zaman şikayet edilen konuların 
başında aşırı dosya yükü sebebiyle yargı sisteminin yavaş işlemesi geldiğini belirterek, 
“Adalet Bakanımız Gül, burada önemli yapısal reformlara imza attı. Alternatif çözüm 
yollarının devreye girmesini sağladı. 2013’ten bu yana ihtiyari olarak uygulanmakta olan 
arabuluculuk sistemi, iş uyuşmazlıklarında zorunlu olarak uygulamaya başladı. Daha 
sonra ticari ve tüketici uyuşmazlıklarında da arabuluculuk zorunlu hale geldi. Bu süreçte 
Bakanımızla birlikte Ankara’da, İstanbul’da, Antalya’da ve İzmir’de pek çok etkinlik 
düzenledik. Hukuk dünyası ile iş dünyasını bir araya getirdik, birbirimizi daha iyi 
anlamaya başladık” dedi.
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